ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2006                                                                                                     № 10
Об итогах хозяйственной
деятельности предприятий
жилищно-коммунального
комплекса Ханты-Мансийского

района за 2005 год

Заслушав информацию начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Ханты-Мансийского района Протопопова В.И. об итогах хозяйственной деятельности предприятий жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского района за 2005 год,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.Информацию принять к сведению.

2. Указать администрации Ханты-Мансийского района:

- на неэффективное использование выделенных денежных средств и материальных ресурсов;

- на низкую собираемость коммунальных платежей.

3. Поручить администрации Ханты-Мансийского района в срок до 01.11.2006 разработать программу «Перспективы развития жилищно-коммунального хозяйства Ханты-Мансийского района на 2007 - 2009 годы».

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

          Ю.Т. Манчевский